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Styrelsen for Aktiva Seniorer i Ystad far hiirmed avge arsbokslut for rdkenskapsaret 2024.

Forvaltningsberittelse

Information om verksamheten
Foreningen &r en ideell, partipolitiskt och religidst obunden organisation vars syfte #r att samla

seniora medlemmar till en meningsfull och stimulerande verksamhet som ska frimja medlemmarnas
kulturella och andra gemensamma intressen.

Foreningen startades 2009 och antalet medlemmar uppgick ar 2024 till 492 stycken.

Forslag till vinstdisposition

Styrelsen foreslar att till férfogande stdende vinstmedel (kronor)

Balanserad vinst 281 159
Arets forlust -35812
Disponeras s att i ny rdkning dverfores 245 347

Foreningens resultat och stillning i 6vrigt framgar av efterfljande resultat- och balansrikning med
tillaggsupplysningar.
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Resultatrikning

Verksamhetsintiikter
Medlemsavgifter
Resor & Arrangemang
Ménads- & Arsméten
Kommunala bidrag

Rdérelsens kostnader
Resor & Arrangemang
Ménads- & Arsméten
Administrationskostnader
Foreningsavgifter

Ovriga externa kostnader

Rorelseresultat

Finansiella poster
Rinteintikter

Resultat fore skatt

Arets resultat

2024-01-01
-2024-12-31

80 580
627 652
87270
0

795 502

-654 329
-105 200
-60 032
-6 825
-10374
-836 760

-41 258

5446

-35 812

-35 812

2023-01-01
-2023-12-31

48 450
598 342
72 520
8 140
727 452

-594 540
=77 807
-28 945

-6 105
-8 324
-715 721

11 731

4571

16 302

16 302
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Balansrikning

Tillgangar

Omsiéittningstillgangar
Kassa och bank

Summa tillgangar

Eget kapital och skulder

Eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserad vinst eller forlust
Arets resultat

Summa eget kapital

Kortfristiga skulder
Leverantorsskulder
Ovriga skulder
Forutbetalda intikter

Summa kortfristiga skulder

Summa eget kapital och skulder

Stillda sikerheter

Ansvarsforbindelser

Not

2024-12-31

401 652

401 652

281 159
-35 812
245 347

107 122
47233
1950
156 305

401 652

Inga

Inga

2023-12-31

367 385

367 385

264 857
16 302
281159

20798
45 448
19 980
86 226

367 385

Inga

Inga
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Tillaggsupplysningar
Redovisnings- och virderingsprinciper

Intdktsredovisning

Intdkter och gavor har tagits upp till verkligt varde av vad som erhallits eller kommer
att erhallas och redovisas i den omfattning det dr sannolikt att de ekonomiska for-

delarna kommer féreningen till godo.

Personal
Foéreningen har inte haft nagra anstéllda under aret.

Not 1 Kassa och bank
Foretagskonto, Sparbanken Skane
Sparkonto, Sparbanken Skane
Not 2 Fritt eget kapital

Belopp vid arets ingang

Arets resultat
Utgdende balans

2024
91635
310017
401 652

2024
281159
-35 812
245 347

2023

62 814
200 346
331 249

2023
264 857
45672
264 857
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Ystad 2025-02-04
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Lisbeth Miriféus, ordférande Marie Nilsson, vice ordférande
Mats Balke, kassor Ewy Sitherstrom, sekreterare
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Min revisionsberittelse har limnats den 2025-02-

Lena Mansson, revisor



